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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32307021Q

2. Data e Regjistrimit 07/11/2023
3. Emri i Subjektit Zest Creative Studio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra e  
Biznesit “Kullat Binjake” kati 2, nr. 26 Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Organizim, menaxhim dhe produksion ekzekutiv eventesh të 

ndryshme kulturore dhe artistike, brenda dhe jashtë vendit. 
Ofrimi i shërbimeve në fushën e teknologjisë, muze digital, 
VR, studio podcast, realizim i produkteve audiovizive, post 
produksion, software etj. Sherbime marketingu, fushata 
promocioanle dhe menaxhim i rrjeteve sociale. Shkrim 
projektesh, plane biznesi dhe shërbimi i ofrimit të 
ekspertizës, konsulencës dhe realizimi i studimeve të 
ndryshme. Realizim shfaqjesh dhe ekspozita të ndryshme 
artistike, koncerte, panaire, konferenca, takime, skenografi 
dhe dekor. Organizim aktivitetesh kulturore qe lidhen me 
promovimin e kultures, turizmit, trashegimine kulturore, 
organizim festivalesh, ofrimi i kateringut, mikpritjes dhe 
shërbimeve të ngjashme për evente.  Ofrimi i shërbimeve në 
fushën e dizajnit grafik, dizajn web dhe shërbime të tjera 
kreative për materiale dhe evente marketingu, realizim logo 
dhe permbajtje grafike, projeksion, ekran dhe projektor me 
qera si dhe sherbime në fushën e kinematografisë. Sherbime 
paisje fonie, skene dhe ndricimi, materiale promocionale, 
fletpalosjesh, printim banerash, roll up etj. Tregëti, dhënie 
me qera dhe shitje të materialeve të dekorit dhe materialeve 
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logjistike për eventet, sallave dhe aparaturave teknike për 
prodhime audiovizuale.  Cdo veprimtari tjetër që do të 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme për realizimin e 
qëllimit të Shoqerisë dhe që nuk bie ndesh me legjislacionin 
shqiptar në fuqi. 
Rina Plaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/10/2023                Deri: 26/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RinaPlaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ZestCreativeStudio@gmail.com  
Telefon: 0675655648  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-217783-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA2FC1E-F9D1-4D47-9903-499ABA8A1397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DAFAB3-138B-47BD-AD11-A4E7656175B8

